
Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 1 

Usnesení 
79. (výjezdní) schůze rady městského obvodu 
konané dne 17.04.2013 

  

čís. 2253/RMOb-Vit/1014/79 
- 

2292/RMOb-Vit/1014/79 

  
  

  

  

 

  

  

  

 

______________________________ 

Petr Dlabal 
starosta 

  

  

  
 

______________________________ 

MUDr. Jindřich Prokop 
místostarosta 

  

  

  
 

  
  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 2 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.04.2013 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2253/RMOb-Vit/1014/79 OVVaK/RMOb/
0023/13 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 
rady. 

2254/RMOb-Vit/1014/79 OVVaK/RMOb/
0060/13 

Zápis z 4. jednání komise pro školství, kulturu, 
tělovýchovu a mládež, konané dne 3.4. 2013 

2255/RMOb-Vit/1014/79 OVVaK/RMOb/
0063/13 

Dodatek č. 1 k Provoznímu řádu budovy Dům u 
šraněk 

2256/RMOb-Vit/1014/79 OVVaK/RMOb/
0065/13 

Návrh na vyhlášení výběrového řízení na zajištění 
technického zázemí kulturně společenské akce - 
Vítkovické Petropavlovské pouti konané dne 
22.6.2013 

2257/RMOb-Vit/1014/79 OVVaK/RMOb/
0052/13 

Rámcová komisionářská smlouva 

2258/RMOb-Vit/1014/79 FRaŠ/RMOb/00
49/13 

Finanční dar pro FC Vítkovice 1919 o.s. 

2259/RMOb-Vit/1014/79 FRaŠ/RMOb/00
44/13 

Inspekční zpráva z inspekce v ZŠ Ostrava-
Vítkovice, Šalounova 56, p.o. 

2260/RMOb-Vit/1014/79 FRaŠ/RMOb/00
47/13 

Žádost ZŠ Šalounova o neinvestiční příspěvek na 5. 
ročník střeleckého turnaje 

2261/RMOb-Vit/1014/79 FRaŠ/RMOb/00
48/13 

Finanční dar pro občanské sdružení S.T.O.P. 

2262/RMOb-Vit/1014/79 FRaŠ/RMOb/00
45/13 

Rozpočtové opatření - Pamětní deska Beno 
Blachuta 

2263/RMOb-Vit/1014/79 SV/RMOb/0010
/13 

Zápis z 10. jednání sociální komise 

2264/RMOb-Vit/1014/79 SV/RMOb/0006
/13 

Poskytování sociálních služeb 

2265/RMOb-Vit/1014/79 SV/RMOb/0011
/13 

Finanční dar pro Moravskoslezskou unii 
neslyšících 

2266/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0096/13 

Jeremenkova 16 - zpracování projektové 
dokumentace stávajícího stavu 

2267/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0086/13 

Návrh na uzavření dohody o splátkách pohledávek 
č. OKSDaB/En/59/2013 

2268/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0089/13 

Návrh na uzavření “Dodatku č. 1” k nájemní 
smlouvě č.: 338/04/12/En uzavřené dne 31.12.2012 

2269/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0088/13 

Joška Michal, Rudná 42 - smlouva o obstarání 
domovnické činnosti 

2270/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0091/13 

Zengrova 14 - zveřejnění záměru pronájmu 
nebytových prostor 

2271/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0092/13 

Ing. Fajkus Jaroslav - výpověď z nájmu nebytových 
prostor a návrh na zveřejnění záměru pronájmu 
nebytových prostor 

2272/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0093/13 

Vrlíková Tereza, Štramberská 2 - výpověď z nájmu 
nebytových prostor a zveřejnění záměru pronájmu 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 3 

2273/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0094/13 

Výpověď smlouvy o obstarání domovnické činnosti 
- Syllabova 29, Ostrava-Vítkovice 

2274/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0095/13 

Výpověď smlouvy o obstarání domovnické činnosti 
- Syllabova 31, Ostrava-Vítkovice 

2275/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0077/13 

Návrh na neuzavření dohody o splátkách 
pohledávky 

2276/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
131/13 

Částečná revokace usnesení č. 1787/63 ze dne 
3.10.2012. 

2277/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
115/13 

Pronájem pozemků v k. ú. Vítkovice(lokalita 
Lidická x Nerudova) 

2278/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
140/13 

Pověření správou nemovitostí v k. ú. Zábřeh-VŽ 

2279/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
105/13 

Povolení vstupu a umístění stavby v k. ú. Vítkovice 
(p. Holub) 

2280/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
116/13 

Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny 

2281/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
067/13 

Neuplatnění inflační doložky (Ridera Sport, a.s.) 

2282/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
123/13 

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi 
(lokalita ul. Místecká I.) 

2283/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
134/13 

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi 
(lokalita ul. Místecká II.) 

2284/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
124/13 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 
parc. č. 146/27 v k. ú. Vítkovice (pí Koláčková) 

2285/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
132/13 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu části 
pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. Vítkovice (pí 
Jošková) 

2286/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
109/13 

Pronájem pozemku parc. č. 277/6 v k. ú. Vítkovice 
(p. Petrík) 

2287/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
125/13 

Souhlas se vstupem na pozemky a s umístěním a 
realizací stavby “Ostrava, Vítkovice, Lidická, stat. 
město O” 

2288/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
130/13 

Podání žádosti SMO o svěření nemovitosti - 
pozemku parc. č. 348/23 v k. ú. Vítkovice 

2289/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
137/13 

Informace o prodeji pozemků pod domy v tzv. 
koloniích, k. ú. Vítkovice 

2290/RMOb-Vit/1014/79 FRaŠ/RMOb/00
52/13 

Rozpočtové opatření - Oslavy 100 let od narození 
Bena Blachuta 

2291/RMOb-Vit/1014/79 MaFK/RMOb/0
139/13 

Žádost o pronájem pozemku (p. Čermák Richard) 

2292/RMOb-Vit/1014/79 KSDaB/RMOb/
0097/13 

Návrh na uzavření smlouvy o narovnání se 
společností AHOL – Střední odborná škola, s. r. o. 

 

  

 
 

 

 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 4 

OVVaK/RMOb/0023/13 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 2253/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 

 
OVVaK/RMOb/0060/13 
Zápis z 4. jednání komise pro školství, kulturu, tělovýchovu a mládež, konané dne 3.4. 
2013 
  
Usnesení číslo: 2254/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 4. jednání komise pro ŠKTaM ze dne 3.4. 2013. 

 
OVVaK/RMOb/0063/13 
Dodatek č. 1 k Provoznímu řádu budovy Dům u šraněk 
  
Usnesení číslo: 2255/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  Dodatek č. 1 k Provoznímu řádu budovy Dům u šraněk ze dne 10. 08. 2012, kterým se  mění 

níže uvedená dosavadní provozní doba: 
Pondělí:                                 od 9:00 -12:00, 13:00 do 15:00 hodin 
Úterý:                                    od 9:00 -12:00, 13:00 do 15:00 hodin 
Středa:                                   od 9:00 -12:00, 13:00 do 17:00 hodin 
Čtvrtek:                                 od 9:00 -13:00, 14:00 do 16:00 hodin 
Pátek:                                                         zavřeno 
takto: 
Pondělí:                                 od 8:00 -12:00, 13:00 do 17:00 hodin 
Úterý:                                    Návštěva pouze po předchozím objednání 

Středa:                                   od 8:00 -12:00, 13:00 do 17:00 hodin 
Čtvrtek:                                 Návštěva pouze po předchozím objednání 

Pátek:                                                         zavřeno 
  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

 
OVVaK/RMOb/0065/13 
Návrh na vyhlášení výběrového řízení na zajištění technického zázemí kulturně 
společenské akce - Vítkovické Petropavlovské pouti konané dne 22.6.2013 
  
Usnesení číslo: 2256/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) ukládá 
  odboru OVVaK zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění technického zázemí 

kulturně společenské akce - Vítkovické Petropavlovské pouti konané dne 22.6.2013 v souladu 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 5 

s ,,Pravidly o zadávání veřejných zakázek”. 
  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

 
OVVaK/RMOb/0052/13 
Rámcová komisionářská smlouva 
  
Usnesení číslo: 2257/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Rámcovou komisionářskou smlouvu se společností LIBREX, s r.o., Raisova 6/1066, 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 47682779, DIČ: CZ47682779, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava, oddíl C, vložka č. 4731, Statutární orgán Jan 
Becher, jednatel, dle předloženého návrhu s platností od 18.4.2013; 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Rámcové komisionářské smlouvy dle bodu 1. tohoto 

usnesení. 
 

FRaŠ/RMOb/0049/13 
Finanční dar pro FC Vítkovice 1919 o.s. 
  
Usnesení číslo: 2258/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč pro FC Vítkovice 1919 o. s., 30. dubna 560/11, 

Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 22881425 na úhradu nákladů spojených 
s pořádáním turnaje ZajacCup, který se bude konat dne 27. dubna 2013 na Městském 
Vítkovickém stadionu; 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření: 

• zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41     o      20 000  Kč 
• zvýší se výdaje na § 3419 pol. 5222 ORJ 41 o      20 000  Kč; 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací  smlouvy dle tohoto usnesení. 

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 6 

FRaŠ/RMOb/0044/13 
Inspekční zpráva z inspekce v ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p.o. 
  
Usnesení číslo: 2259/RMOb-Vit/1014/79 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  inspekční zprávu z inspekce, kterou provedla Česká školní inspekce v ZŠ Ostrava-Vítkovice, 

Šalounova 56, p.o. ve dnech 22. až 24. ledna 2013. 
 

FRaŠ/RMOb/0047/13 
Žádost ZŠ Šalounova o neinvestiční příspěvek na 5. ročník střeleckého turnaje 
  
Usnesení číslo: 2260/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s použitím části příspěvku na provoz ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p.o. ve výši  

1 200 Kč na 5. ročník střeleckého turnaje. 
  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 
FRaŠ/RMOb/0048/13 
Finanční dar pro občanské sdružení S.T.O.P. 
  
Usnesení číslo: 2261/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice schválit poskytnutí finančního daru pro občanské sdružení 

S.T.O.P., Trocnovská 6, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 26516594 ve výši 5.000 Kč 
  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 
FRaŠ/RMOb/0045/13 
Rozpočtové opatření - Pamětní deska Beno Blachuta 
  
Usnesení číslo: 2262/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na pořízení pamětní desky Beno Blachuta 

Sníží se výdaje na:   
§ 3322   pol. 5137    ORJ19        o 24 tis. Kč 
Zvýší se výdaje na: 
§ 3326  pol. 5137     ORJ 19        o 24 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 

  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 7 

SV/RMOb/0010/13 
Zápis z 10. jednání sociální komise 
  
Usnesení číslo: 2263/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 10. jednání sociální komise ze dne 27.3.2013. 

 
SV/RMOb/0006/13 
Poskytování sociálních služeb 
  
Usnesení číslo: 2264/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o uzavření smluv o poskytování pečovatelské služby s uživateli a v rozsahu, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu; 
  
2) rozhodla 
  o ukončení poskytování pečovatelské služby s klientem pečovatelské služby, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu; 
  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv o poskytování pečovatelské služby a dohody o 

ukončení poskytování pečovatelské služby, dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení. 
 

SV/RMOb/0011/13 
Finanční dar pro Moravskoslezskou unii neslyšících 
  
Usnesení číslo: 2265/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru  Moravskoslezské unii neslyšících, se sídlem ul. Vítkovická 3335, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 22880011; 
  
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření, zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41 o částku 5 tis. Kč, zvýší se 

výdaje na § 3543 pol. 5222 ORJ 41 o částku 5tis. Kč; 
  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 
KSDaB/RMOb/0096/13 
Jeremenkova 16 - zpracování projektové dokumentace stávajícího stavu 
  
Usnesení číslo: 2266/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) ukládá 
  odboru KSDaB vystavit objednávku spol. MS - projekce s.r.o., Erbenova 5, 703 00  Ostrava-



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 8 

Vítkovice, IČ: 25872494, na pořízení projektové dokumentace stávajícího stavu domu 
Jeremenkova 16 v Ostravě-Vítkovicích, za cenu 41 123,- Kč bez DPH 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 

 
KSDaB/RMOb/0086/13 
Návrh na uzavření dohody o splátkách pohledávek č. OKSDaB/En/59/2013 
  
Usnesení číslo: 2267/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít dohodu o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti kratší než 18 měsíců 

ve výši: 
- 5.069,- Kč s panem XXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohody o splátkách pohledávek z nájmu bytu dle tohoto 

usnesení; 
3) konstatuje, že 
  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu 
dohody o splátkách pohledávky. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice 
zaniká. 

 
KSDaB/RMOb/0089/13 
Návrh na uzavření “Dodatku č. 1” k nájemní smlouvě č.: 338/04/12/En uzavřené dne 
31.12.2012 
  
Usnesení číslo: 2268/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít “Dodatek č. 1” k nájemní smlouvě č.: 338/04/12/En uzavřené dne 31.12.2012 s 

organizační jednotkou sociálního bydlení CENTROM, se sídlem Sirotčí 765/45a, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, zastoupené předsedou řídícího výboru paní Mgr. Ivanou Nesétovou, DIČ: 
CZ22765671; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu “Dodatku č. 1” k nájemní smlouvě č.: 338/04/12/En 

uzavřené dne 31.12.2012. 
  

 

  

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 9 

KSDaB/RMOb/0088/13 
Joška Michal, Rudná 42 - smlouva o obstarání domovnické činnosti 
  
Usnesení číslo: 2269/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  část svého usnesení č. 2213/RMOb-Vit/1014/76 ze dne 20.3.2013, a to bod 1.1., odrážka b -

uzavření smlouvy o obstarání domovnické činnosti pro dům Rudná 42 s panem Michalem 
Joškou. 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 

 
KSDaB/RMOb/0091/13 
Zengrova 14 - zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 2270/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 12,29 m2, v 1. podzemním podlaží 

domu č.p, 743, stojícího na pozemku parc.č. 348/13, k.ú. Vítkovice, na ul. Zengrova 14  
v Ostravě-Vítkovicích; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) ukládá 
  odboru KSDaB a odboru VVaK zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor podle zásad 

Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v úplném znění. 
 

KSDaB/RMOb/0092/13 
Ing. Fajkus Jaroslav - výpověď z nájmu nebytových prostor a návrh na zveřejnění 
záměru pronájmu nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 2271/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  výpověď pana XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, z nájmu nebytových prostor - garáže, o celkové výměře 21,30 
m2, v objektu bez č.p., stojícím na pozemku parc.č. 480/25, k.ú. Vítkovice, na ul. Erbenova  
v Ostravě-Vítkovicích, ke dni 30.6.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu nebytových prostor - garáže, o celkové výměře 21,30 m2, v objektu bez 

č.p., stojícím na pozemku parc.č. 480/25, k.ú. Vítkovice, na ul. Erbenova v Ostravě-
Vítkovicích; 

  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 10 

 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
3) ukládá 
  odboru KSDaB a odboru OVVaK zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor podle zásad 

Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v úplném znění. 
 

KSDaB/RMOb/0093/13 
Vrlíková Tereza, Štramberská 2 - výpověď z nájmu nebytových prostor a zveřejnění 
záměru pronájmu 
  
Usnesení číslo: 2272/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a) ukončit výpovědí Smlouvu o nájmu nebytových prostor ev.č. 8690730001, ze dne 

31.12.2012, uzavřenou s paní XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX, IČ: 01269704, kterou byly pronajaty 
nebytové prostory o celkové výměře 94,46 m2, v budově č.p. 830, stojící pa pozemku 
parc.č. 936/16, k.ú. Vítkovice, na ulici Štramberská 2 v Ostravě-Vítkovicích. 

b) záměru pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 94,46 m2, v budově č.p. 830, 
stojící na pozemku parc.č. 936/16, k.ú. Vítkovice, na ulici Štramberská 2 v Ostravě-
Vítkovicích; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) ukládá 
  odboru KSDaB a odboru OVVaK zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor podle zásad 

Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v úplném znění; 
  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor ev.č. 

8690730001 dle bodu 1.a) tohoto usnesení. 
 

KSDaB/RMOb/0094/13 
Výpověď smlouvy o obstarání domovnické činnosti - Syllabova 29, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2273/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  výpověď smlouvy o obstarání domovnické činnosti ze dne 22.10.1998, uzavřené s paní 

XXXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 

 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 11 

KSDaB/RMOb/0095/13 
Výpověď smlouvy o obstarání domovnické činnosti - Syllabova 31, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2274/RMOb-Vit/1014/79 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  vypovědět smlouvu o obstarání domovnické činnosti ze dne 19.9.2011, uzavřenou s panem 

XXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX; 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 
KSDaB/RMOb/0077/13 
Návrh na neuzavření dohody o splátkách pohledávky 
  
Usnesení číslo: 2275/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice neuzavřít dohodu o splátkách pohledávky z nájmu bytu se 

lhůtou splatnosti delší než 18 měsíců ve výši 67.776,- Kč s panem XXXXXXX, trvale bytem: 
XXXXXXXXXXXXXX; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) ukládá 
  starostovi MOb Vítkovice předložit tento návrh na zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 

10.6.2013. 
 

MaFK/RMOb/0131/13 
Částečná revokace usnesení č. 1787/63 ze dne 3.10.2012. 
  
Usnesení číslo: 2276/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  část svého usnesení č. 1787/63 ze dne 3.10.2012, a to text v bodě 2.: 

”332 628,- Kč, včetně DPH“ 
a nahrazuje ho textem: 
”335 399,90 Kč, včetně DPH“. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 12 

MaFK/RMOb/0115/13 
Pronájem pozemků v k. ú. Vítkovice(lokalita Lidická x Nerudova) 
  
Usnesení číslo: 2277/RMOb-Vit/1014/79 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a) pronajmout pozemek parc. č. 794/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 74,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce, p. XXXX XXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníku nemovitosti - budovy č. p. 2935 na pozemku 
parc. č. 794/2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese 
Lidická 7A, Ostrava-Vítkovice. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se 
tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 45,00 Kč/m2/rok. 

b) pronajmout pozemek parc. č. 812/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 71,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce, XXXX XXXX XXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníku nemovitosti - budovy č. p. 2983 na pozemku 
parc. č. 812/1, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese 
Nerudova 9A, Ostrava-Vítkovice. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se 
tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 45,00 Kč/m2/rok. 

c) pronajmout pozemek parc. č. 812/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 72,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce, p. XXXXXX 
XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníku nemovitosti - budovy č. p. 130 na pozemku 
parc. č. 812/3, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese 
Nerudova 9, Ostrava-Vítkovice. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se 
tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 45,00 Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle tohoto usnesení. 

 
MaFK/RMOb/0140/13 
Pověření správou nemovitostí v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 2278/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) pověřuje 
  odbor komunálních služeb, dopravy a bytový správou nemovitostí: 

- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 2912, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 2917, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 2944, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3857, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 13 

- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3931, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3932, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 4380, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 1638, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3837, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3841 zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3927 zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 4284, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0105/13 
Povolení vstupu a umístění stavby v k. ú. Vítkovice (p. Holub) 
  
Usnesení číslo: 2279/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 233/110, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, a s umístěním 

stavby - přístavby verandy k bytové jednotce č. 587/2 na pozemku parc. č. 233/11, zastavěná 
plocha a nádvoří, a spoluvlastnickému id. 9920/40545 podílu na společných částech domu -
budově č. p. 587 na pozemku parc. č. 233/11, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, na adrese Sirotčí 52, Ostrava-Vítkovice. 
Souhlas se vydává pro vlastníka nemovitosti - bytové jednotky č. 587/2 na pozemku parc. č. 
233/11, zastavěná plocha a nádvoří, a spoluvlastnického id. 9920/40545 podílu na společných 
částech domu - budově č. p. 587 na pozemku parc. č. 233/11, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Sirotčí 52, Ostrava-Vítkovice, - a investora stavby  
p. XXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXX, kterého zastupuje XXXXXX -
Projekční a inženýrská činnost, a to za předpokladu splnění následujících podmínek: 
- přístavba verandy bude realizována v souladu se stanovenými požadavky odd. památkové 
péče a koordinovaných stanovisek, Útvaru hlavního architekta, Magistrátu města Ostravy; 
- vstupní zádveří bude, po předchozím projednání geodeta s odborem majetkovým a finanční 
kontroly, zaměřeno geodetem a zakresleno v geometrickém plánu a sloučeno do pozemku parc. 
č. 233/11, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 14 

MaFK/RMOb/0116/13 
Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny 
  
Usnesení číslo: 2280/RMOb-Vit/1014/79 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  1. 1. 

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703736 ze dne 31.07.2012, na pronájem pozemku parc. 
č. st. 2951, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 
30.04.2013. 
1. 2. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703438 ze dne 19.05.2010, včetně dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8510703438 ze dne 08.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2950, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXX XX, a to dohodou k 30.04.2013. 
1. 3. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701468 ze dne 30.10.2000, včetně dodatku č. 
1 k smlouvě č. 8510701468 o nájmu pozemku ze dne 29.10.2007, a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701468 ze dne 09.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2947, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem paní XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 
30.04.2013. 
1. 4. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703589 ze dne 30.09.2011, včetně dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8510703589 ze dne 10.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3834, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemci panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, narX XXXXXXXXXX 
a paní XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba bytem 
XXXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXX XX, a to dohodou k 30.04.2013. 
1. 5. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703770 ze dne 17.12.2012, na pronájem pozemku parc. 
č. st. 2926, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX 
XXXX XXX XX, a to dohodou k 30.04.2013. 
1. 6. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701462 ze dne 30.10.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701462 o nájmu pozemku ze dne 09.11.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701462 ze dne 24.09.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2929, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem p. XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXX XX XX XXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 15 

30.04.2013. 
1. 7. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703651 ze dne 16.12.2011, včetně dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8510703651 ze dne 08.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3935, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXX XX XX XXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 30.04.2013. 
1. 8. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701483 ze dne 30.10.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701483 o nájmu pozemku ze dne 29.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701483 ze dne 24.09.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2943, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem p. XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX 
XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 
30.04.2013. 
1. 9. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701685 ze dne 28.03.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701685 o nájmu pozemku ze dne 27.06.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
st. 4282, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem p. XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a 
to dohodou k 30.04.2013. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0067/13 
Neuplatnění inflační doložky (Ridera Sport, a.s.) 
  
Usnesení číslo: 2281/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  neuplatnění inflační doložky za rok 2012 u nájemní smlouvy č. 8600702367 ze dne 

12.11.2012, na pronájem části pozemku parc. č. 1353/1, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, uzavřené s právnickou osobou Ridera Sport, a.s., IČ: 268 35 002, se sídlem Ostrava-
Vítkovice, Závodní 2885/86, PSČ: 706 02, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2799, s ohledem na účinnost nájemní smlouvy od 
01.06.2013. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 16 

MaFK/RMOb/0123/13 
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi (lokalita ul. Místecká I.) 
  
Usnesení číslo: 2282/RMOb-Vit/1014/79 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. 1. 

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701803 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701803 o nájmu pozemku ze dne 18.06.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/72, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXX XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.035,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 2. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701778 ze dne 02.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701778 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/17, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX. nar. XXXXXXXXXX, bytem XXX 
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 
XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 3. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701831 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701831 o nájmu pozemku ze dne 30.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/16, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 4. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701774 ze dne 09.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smouvě č. 8510701774 o nájmu pozemku ze dne 09.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/15, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXX XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XX 
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 5. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700826 ze dne 23.03.1998, včetně dodatku ke 
smlouvě o nájmu ze dne 09.12.2002 a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700826 o nájmu 
pozemku ze dne 16.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 146/14, zast. pl. a nádvoří, o 
výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXX XXXXXXXX, nar. 
07.08.1960, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného 
za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 6. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702128 ze dne 23.08.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702128 o nájmu pozemku ze dne 07.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 17 

146/13, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí
XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXX XX XX 
XXXX XX XX XX XXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 7. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703491 ze dne 01.11.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 143/36, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXX XXXXXX, nar. 22.04.1945, bytem XXXXXXXXXX XXXXX XX 
XX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 8. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701810 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701810 o nájmu pozemku ze dne 09.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/12, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXX XX XX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 9. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700855 ze 15.05.1998, včetně dodatku ke 
smlouvě o nájmu pozemku ze dne 22.08.2002, a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700855 o 
nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 143/44, zast. pl. a nádvoří, o 
výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXXX, 
nar. 25.03.1929, bytem XXXXXXXX XXXXX XX XX XXXXX XX XX XX 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného 
za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 10. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700854 ze dne 30.04.1998, včetně dodatku ke 
smlouvě o nájmu pozemku ze dne 22.08.2002, a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700854 o 
nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 146/11, zast. pl. a nádvoří, o 
výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXX XX XX XXXXX XX XX XX 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného 
za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 11. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701811 ze dne 18.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701811 o nájmu pozemku ze dne 23.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/10, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX XXXXX 
XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 12. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703650 ze dne 12.12.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 146/9, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 
XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 18 

1. 13. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703505 ze dne 21.01.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 146/32, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. 09.02.1960, bytem XXXXXXXXXXX 
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 14. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702479 ze dne 13.02.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702479 o nájmu pozemku 16.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 146/8, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXX 
XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XX 
XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 15. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703484 ze dne 30.09.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 146/7, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXX 
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 
XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 16. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703618 ze dne 21.12.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 146/6, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XX XX 
XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 17. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701817 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701817 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/5, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX 
XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 18. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701208 ze dne 28.02.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701208 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
195/138, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXX XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem  XXXXXXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 19. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701807 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701807 o nájmu pozemku ze dne 26.06.2008, na pronájem pozemku parc. č. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 19 

143/71, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci pí 
XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a p. XXXXXXXXXX XXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, oba bytem XXXX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.035,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 20. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702377 ze dne 15.06.2005, včetně dodatku č. 1 
k smouvě č. 8510702377 o nájmu pozemku ze dne 15.04.2008, na pronájcem pozemku parc. č. 
146/19, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemem p. 
XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX XXXXX 
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 21. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703358 ze dne 01.02.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 146/21, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX 
XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž 
se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč 
(tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 22. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701203 ze dne 30.04.2008, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701203 o nájmu pozemku ze dne 30.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/22, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX 
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 23. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703572 ze dne 19.07.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 146/23, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 24. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702846 ze dne 10.01.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 146/25, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXX XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX 
XXXXXXXX XX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 25. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701812 ze 18.12.2002, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701812 o nájmu pozemku ze dne 09.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/26, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXX XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XX XX 
XXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 20 

1. 26. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702340 ze dne 30.03.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702340 o nájmu pozemku ze dne 02.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/28, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXX XXXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 27. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702668 ze dne 29.01.2007, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702668 o nájmu pozemku ze dne 05.05.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/29, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX XX 
XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 28. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702651 ze dne 20.12.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702651 o nájmu pozemku ze dne 16.06.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/30, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 29. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702780 ze dne 01.08.2007, na pronájem 
pozemku parc. č. 146/31, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX 
XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 30. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702926 ze dne 14.07.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 143/50, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 31. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702852 ze dne 31.01.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 143/49, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX 
XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok); 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 21 

2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 
MaFK/RMOb/0134/13 
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi (lokalita ul. Místecká II.) 
  
Usnesení číslo: 2283/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. 1. 

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701041 ze dne 19.05.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701041 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/48, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 2. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701051 ze dne 31.05.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701051 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/47, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 3. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701790 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701790 o nájmu pozemku ze dne 07.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/45, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 4. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703142 ze dne 27.04.2009, na pronájem 
pozemku parc. č. 143/43, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem 
shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 5. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701788 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701788 o nájmu pozemku ze dne 02.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/42, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, XXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného 
za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 6. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701787 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701787 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/41, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 7. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702304 ze dne 23.02.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702304 o nájmu pozemku ze dne 04.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 22 

143/39, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 8. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701784 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701784 o nájmu pozemku ze dne 23.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/38, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 9. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703507 ze dne 17.01.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 143/35, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 10. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702107 ze dne 26.07.2004, včetně dodatku č. 
1 k smlouvě č. 8510702107 o nájmu pozemku ze dne 09.04.2008, na pronájem pozemku parc. 
č. 143/34, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci p. 
XXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, a pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, 
oba bytem náměstí XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného 
za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 11. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701670 ze dne 28.01.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701670 o nájmu pozemku ze dne 14.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/33, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 12. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701721 ze dne 30.08.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701721 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/32, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 13. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701805 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701805 o nájmu pozemku ze dne 02.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/26, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 14. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703264 ze dne 26.08.2009, na pronájem 
pozemku parc. č. 143/25, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 23 

1. 15. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701802 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701802 o nájmu pozemku ze dne 14.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/24, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci p. 
XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, a pí XXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, 
bytem XXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem 
shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 16. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701783 ze dne 23.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701783 o nájmu pozemku ze dne 09.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/23, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 17. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701782 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701782 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/22, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 18. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702653 ze dne 13.12.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702653 o nájmu pozemku ze dne 16.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/21, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 19. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701828 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701828 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/20, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, XXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 20. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701832 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701832 o nájmu pozemku ze dne 14.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/19, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 21. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703575 ze dne 27.07.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 143/18, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 22. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701780 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 24 

k smlouvě č. 8510701780 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/17, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 23. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702834 ze dne 05.11.2007, na pronájem 
pozemku parc. č. 143/13, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 24. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702575 ze dne 21.08.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702575 o nájmu pozemku ze dne 02.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
143/14, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 25. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701677 ze 28.01.2002, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701677 o nájmu pozemku ze dne 14.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
144/8, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 26. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703377 ze dne 10.02.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 144/9, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč 
(tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 27. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701794 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701794 o nájmu pozemku ze dne 23.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
144/10, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 28. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701798 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701798 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
144/11, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 29. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701800 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701800 o nájmu pozemku ze dne 07.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
144/12, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok); 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 25 

 

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 
MaFK/RMOb/0124/13 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 146/27 v k. ú. Vítkovice (pí 
Koláčková) 
  
Usnesení číslo: 2284/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701775 ze dne 16.12.2002, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701775 o nájmu pozemku ze dne 07.04.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
146/27, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  uzavřené s 
nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXX 
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 
XX, a to dohodou k 30.06.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 146/27, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

MaFK/RMOb/0132/13 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. Vítkovice 
(pí Jošková) 
  
Usnesení číslo: 2285/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520703478 ze dne 01.09.2010, na pronájem části pozemku 

parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 70,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  uzavřené s 
nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXX (roz. XXXXXXX), nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to 
dohodou k 30.06.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 70,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy; 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 26 

 

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

MaFK/RMOb/0109/13 
Pronájem pozemku parc. č. 277/6 v k. ú. Vítkovice (p. Petrík) 
  
Usnesení číslo: 2286/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a) pronajmout pozemek parc. č. 277/6, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 

b) nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 
výši 45,- Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 
MaFK/RMOb/0125/13 
Souhlas se vstupem na pozemky a s umístěním a realizací stavby “Ostrava, Vítkovice, 
Lidická, stat. město O” 
  
Usnesení číslo: 2287/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na pozemky 

• parc. č. 1201/1, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1218, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 588, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

za účelem umístění stavby označené názvem “Ostrava, Vítkovice, Lidická, stat. město O”, a to 
včetně umístění a realizace stavby. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 27 

MaFK/RMOb/0130/13 
Podání žádosti SMO o svěření nemovitosti - pozemku parc. č. 348/23 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2288/RMOb-Vit/1014/79 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

požádat Zastupitelstvo města Ostravy o svěření nemovitosti městskému obvodu Vítkovice, a 
to: 
- pozemku parc. č. 348/23, zast. plocha a nádvoří, o výměře 137 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava.  

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0137/13 
Informace o prodeji pozemků pod domy v tzv. koloniích, k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2289/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  důvodovou zprávu ze dne 11.04.2013 o prodeji pozemků - zastavěných ploch pod domy, popř. 

pod zádveřími, garážemi, atd., v tzv. koloniích; 
2) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly: 

a)  pokračovat v realizaci prodeje pozemků - zastavěných ploch - v tzv. koloniích, a to u těch 
jednotlivých domů, jejichž všichni spoluvlastníci domu požádali o prodej pozemku pod 
domem (popř. pozemků pod jinými stavbami u domu) s podmínkou, že tito spoluvlastníci mají 
v katastru nemovitostí zapsané všechny stavby, které zápisu do katastru nemovitostí podléhají, 
b)  zahájit realizaci prodeje pozemků pod garážemi u domů v tzv. koloniích, které mají 
samostatný vjezd přímo z místní komunikace nebo přístupové cesty, a to i v případě, že není 
splněna podmínka uvedené v bodě 2.a) tohoto usnesení.    

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
FRaŠ/RMOb/0052/13 
Rozpočtové opatření - Oslavy 100 let od narození Bena Blachuta 
  
Usnesení číslo: 2290/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na pořádání oslav 100 let od narození Bena Blachuta 

Sníží se výdaje na:   
§ 3322   pol. 5137    ORJ19        o 16 tis. Kč 
Zvýší se výdaje na: 
§ 3319  pol. 5169    ORJ 19        o 8 tis. Kč 
§ 3319  pol. 5192    ORJ 19        o 1 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 28 

§ 3319  pol. 5175    ORJ 19        o 5 tis. Kč 
§ 3319  pol. 5179    ORJ 19        o 2 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 
MaFK/RMOb/0139/13 
Žádost o pronájem pozemku (p. Čermák Richard) 
  
Usnesení číslo: 2291/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  vzít na vědomí “Žádost o pronájem pozemku” p. Richarda Čermáka ze dne 10.04.2013; 
  
2) rozhodla 
  že nemá záměr pronajmout část pozemku parc. č. 472/1, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, za účelem zřízení sezónní restaurační zahrádky. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
KSDaB/RMOb/0097/13 
Návrh na uzavření smlouvy o narovnání se společností AHOL – Střední odborná 
škola, s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 2292/RMOb-Vit/1014/79 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  část svého usnesení č. 2246/RMOb-Vit/1014/77 ze dne 3.4. 2013 a to bod 2) a 3); 
  
 Vyřizuje:         Ing. Petr Neuman 
                         Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o narovnání se společností AHOL – Střední odborná škola, s. r. o., IČ: 253 

79 569, se sídlem nám. Jiřího z Poděbrad 301/26, 703 00 Ostrava-Vítkovice, zastoupenou 
jednatelem JUDr. Josefem Holíkem, zapsanou v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 16528 
k vyřešení náhrady skutečně vynaložených nákladů na rekonstrukci vnitřního systému vytápění 
a regulace v domě č. p. 301, na ul. Halasova 26 v letech 2013-2014 dle předloženého návrhu; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
3) zmocňuje  
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o narovnání dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 


